

Årsredovisning

för

Willy Ohlsson Eftr Livsmedel AB

556577-0665

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Lewenhagen, Styrelseledamot
2024-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Willy Ohlsson Efr Livsmedel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver minut- och partiförsäljning av charkuterier, delikatesser, livsmedel och färdig mat. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning sjönk något mot föregående år. Det är butiken i Tyresö som tappat något i försäljning då kundkretsen i området är känsligare för påverkan av höga räntor och det allmänna ekonomiska läget. Butiken i Östermalmshallen ökade sin omsättning något. Bruttovinstmarginalen är dock bibehållen på båda försäljningsställena.

Bolagets produktionskök medför höga kostnader i relation till intäkterna som genereras. Åtgärder för att motverka detta har prövats tidigare år men inte fungerat. Beslut tas därför om att lägga ut produktionsköket till försäljning.

Enligt bokförda värden ser bolagets eget kapital ut att understiga hälften av aktiekapitalet per den 31:a december 2023. I samband med årsbokslutet har en sammanställning därför gjorts för att tydligt dokumentera de betydande övervärden bolaget har i sina hyreskontrakt samt varulager. Utifrån detta är styrelsens bedömning att det inte vid något tillfälle funnits skäl att anta att bolagets eget kapital, beräknat enligt 25 kap. 14 § 2 p. Aktiebolagslagen, understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 587	25 240	24 810	23 377
Resultat efter finansiella poster	-1 380	-795	-215	966
Soliditet (%)	neg	10	24	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	90 000	1 118 202	-795 114	513 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-795 114	795 114	0
Årets resultat				-1 380 273	-1 380 273
Belopp vid årets utgång	100 000	90 000	323 088	-1 380 273	-867 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	90 000
balanserad vinst	323 088
årets förlust	-1 380 273
	-967 185
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-967 185
	-967 185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 586 801	25 240 402
Övriga rörelseintäkter		37 837	29 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 624 638	25 269 817
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 304 791	-13 728 087
Övriga externa kostnader		-6 424 037	-6 440 870
Personalkostnader	2	-5 896 640	-5 612 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 004	-177 030
Summa rörelsekostnader		-25 808 472	-25 958 042
Rörelseresultat		-1 183 834	-688 225
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		11 824	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208 263	-106 889
Summa finansiella poster		-196 439	-106 889
Resultat efter finansiella poster		-1 380 273	-795 114
Resultat före skatt		-1 380 273	-795 114
Årets resultat		-1 380 273	-795 114

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	913 962	1 096 966
Summa materiella anläggningstillgångar		913 962	1 096 966
Summa anläggningstillgångar		913 962	1 096 966
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 035 444	2 068 826
Summa varulager		2 035 444	2 068 826
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 159	277 290
Övriga fordringar		641 152	546 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		571 423	697 134
Summa kortfristiga fordringar		1 423 734	1 520 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 809	570 758
Summa kassa och bank		307 809	570 758
Summa omsättningstillgångar		3 766 987	4 160 083
SUMMA TILLGÅNGAR		4 680 949	5 257 049

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

90 000

90 000

Balanserat resultat

323 088

1 118 202

Årets resultat

-1 380 273

-795 114

Summa fritt eget kapital

-967 185

413 088

Summa eget kapital

-867 185

513 088

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

325 918

182 779

Leverantörsskulder

2 766 074

3 455 840

Övriga skulder

1 649 727

588 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

806 415

516 814

Summa kortfristiga skulder

5 548 134

4 743 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 680 949

5 257 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 221 873	3 191 150
Inköp	0	30 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 221 873	3 221 873
Ingående avskrivningar	-2 124 907	-1 947 877
Årets avskrivningar	-183 004	-177 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 307 911	-2 124 907
Utgående redovisat värde	913 962	1 096 966

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	325 918	182 779

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets produktionskök är sålt och ny ägare har tillträtt 2024-04-01. Kostnadsminskningarna som detta medför beräknas kunna göra företaget lönsamt på sikt.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Stockholm 2024-06-26

Niclas Lewenhagen
Niclas Lewenhagen
Verkställande direktör

Andreas Ronnerberg
Andreas Ronnerberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Axel Jonsson
Axel Jonsson
Auktoriserad revisor
